
SMLOUVA O PŘÍSPĚVKU DO VEŘEJNÉ SBÍRKY
(uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů)

uzavřená mezi smluvními stranami:

OTE, a.s.
se sídlem: 
zastoupená:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7260 
IČO: 26463318 
DIČ: CZ26463318
(dále jen „přispěvatel14) 

a

Člověk v tísni, o.p.s.
se sídlem: Prah^^^Vinohrad^Šafaříkova 635/24, PSČ 12000
zastoupená:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka 119
IČO: 25755277
DIČ: CZ25755277
bankovní s p o je n í:^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^
(dále jen “ČVT”)

(Přispěvatel a ČVT každý samostatně jako „smluvní strana” a společně jako „smluvní
strany”)

L
Preambule

1. ČVT je obecně prospěšná společnost, která je pořadatelem veřejné sbírky „SOS Ukrajina11 
na pomoc obětem konfliktu na Ukrajině registrované magistrátem hl. m. Prahy 
jako dlouhodobá humanitární sbírka pod č. j.: S-MHMP/1230014/2012 (dálejen „sbírka11).

2. Přispěvatel má zájem podpořit pomoc obětem konfliktu na Ukrajině.

1



II.
Předmět smlouvy

1. Předměten^ét^mlou^M ^ávaze^přispěvateleposkytnout ČVT příspěvek do sbírky 
ve výši (dále jen

2. Přispěvatel se zavazuje příspěvek do sbírky převést bezhotovostně na účet sbírky, 
č. ú. vedeného u společnosti Československá obchodní banka, a. s.,
do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

DL
Příspěvek do sbírky a další závazky a prohlášení ČVT

1. ČVT příspěvek do sbírky přijímá a zavazuje se jej použít výhradně na pomoc obětem 
konfliktu na Ukrajině.

2. ČVT prohlašuje, že je oprávněn příspěvek od přispěvatele přijmout.

3. ČVT prohlašuje a podpisem této smlouvy výslovně potvrzuje přispěvateli, že příspěvek 
dle této smlouvy je plněním ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů a do 30 dnů od přijetí příspěvku doručí 
Přispěvateli o tomto písemné potvrzení.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně se včas informovat o všech důležitých okolnostech 
souvisejících s plněním této smlouvy.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu každého stejnopisu, 
z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to právními jednáními smluvních stran 
výslovně označenými za dodatky k této smlouvě s podpisy osob oprávněných jednat 
za smluvní strany na téže listině; změna jinou formou je vyloučena.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných 
sbírkách a o změně některých zákonů (zákon o veřejných sbírkách), ve zněm pozdějších 
předpisů.

6. Obě smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato smlouva je výrazem jejich 
svobodné a pravé vůle a že si přečetly celý obsah této smlouvy, kterému bez výhrad 
porozuměly a na důkaz toho níže připojují své podpisy.

2



3


